方式，包括与他人合作直接或间接从事与发行人相同、相似

2011 年 12

月 20 日

作为公司控股股

东、实际控制人期

切实履

行

北京荣之联科技股份有限公司 2014 年半年度报告全文

26

或在任何方面构成竞争的业务；不投资控股于业务与发行人

相同、类似或在任何方面构成竞争的公司、企业或其他机构、

组织；不向其他业务与发行人相同、类似或在任何方面构成

竞争的公司、企业或个人提供专有技术或提供销售渠道、客

户信息等商业秘密；不利用在发行人的股东地位，损害发行

人及其他股东的利益。本人如从任何第三方获得任何商业机

会与发行人经营的业务有竞争或者可能有竞争，则本人将立

即通知发行人，并将该商业机会让与发行人；如出现本人违

反前述承诺而导致发行人或其他股东权益受到损害的情形，

本人将依法承担相应的赔偿责任。

间

王东辉、吴敏

公司董事王东辉、吴敏承诺禁售期满后，在其任职期间，每

年转让的股份不超过其所持有公司股份总数的百分之二十

五，在离职后半年内不转让其所持有的公司股份

2011 年 12

月 20 日

董事任职期间及离

职后半年内

切实履

行

其他对公司中小

股东所作承诺

公司
公司不为激励对象通过本计划获取限制性股票提供贷款以及

其他任何形式的财务资助，包括为其贷款提供担保。

2013 年 12

月 20 日
长期有效

切实履

行

公司

在使用节余募集资金合计 43,185,959.12 元（包括利息收入）

永久补充流动资金后十二个月内不进行证券投资等高风险投

资。

2014 年 01

月 19 日
十二个月

切实履

行

承诺是否及时履

行
是

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

十一、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十二、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

公司于2014年5月13日在巨潮资讯网及中国证券报披露了《现金及发行股份购买资产并募集配套资金

报告书（草案）》及相关信息披露文件。公司拟通过现金及发行股份购买资产的方式以交易价格人民币62,532

万元购买北京泰合佳通信息技术有限公司100%股权并募集配套资金。该交易已经公司董事会及股东大会审

议通过，尚需取得中国证监会对本次交易的核准后方可执行。

北京荣之联科技股份有限公司 2014 年半年度报告全文

27

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 278,146,158 76.82% 4,715,000   473,250 5,188,250 283,334,408 77.24%

3、其他内资持股 278,146,158 76.82% 4,715,000   473,250 5,188,250 283,334,408 77.24%

其中：境内法人持股 62,086,092 17.15%   62,086,092 16.93%

   境内自然人持股 216,060,066 59.67% 4,715,000   473,250 5,188,250 221,248,316 60.32%

二、无限售条件股份 83,939,934 23.18%   -473,250 -473,250 83,466,684 22.76%

1、人民币普通股 83,939,934 23.18%   -473,250 -473,250 83,466,684 22.76%

三、股份总数 362,086,092 100.00% 4,715,000   0 4,715,000 366,801,092 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2014年2月11日，公司召开了2014年度第一次临时股东大会，会议审议通过《限制性股票激励计划（草

案）》；2014年2月13日，公司第二届董事会第二十九次会议审议通过《关于向激励对象授予限制性股票

的议案》，确定以2014年2月13日作为限制性股票激励计划的首次授予日。

2014年3月12日，公司董事会完成了限制性股票激励计划的首次授予工作。首次授予限制性股票共计

471.5万股，首次授予股份的上市日期为：2014年3月13日。该部分股份上市后，公司股份总数由362,086,092

元增加至366,801,092元。

公司于2013年12月13日与壮志凌云原股东孙睿等6人签订了《股权收购协议》，收购壮志凌云100%股

权。按照《股权收购协议》的约定，公司于2014年1月支付完毕全部股权转让价款，壮志凌云原股东使用

股权转让价款中1,164万元专项用于在证券交易所二级市场或以其他合法方式购买公司已公开发行的股票。

上述公司股票在壮志凌云原股东购买前为无限售流通股股票，在其购买后且经公司向中国证券登记结算有

限责任公司深圳分公司和深圳证券交易所申请锁定后该部分股票的股份性质为首发后个人类限售股。公司

于2014年2月办理完成上述股票的锁定手续，该部分股票性质变更为首发后个人类限售股。

股份变动的批准情况